第７号様式（第１２条関係）

大和市木造住宅耐震改修工事費等完了実績報告書

番号  （       ）

   年   月   日

大和市長  あて

住所

                      申請者

（所有者）氏名

電話番号

  年  月  日付（       号）にて補助金の交付の決定通知を受けた耐震

改修工事等が完了したので、大和市木造住宅耐震改修工事費等補助金要綱第１２条の規定によ

り、次のとおり報告します。

建築物の所在地  大和市

工 事 完 了 日          年   月   日

工 事 施 工 者
住 所：

氏 名：

工 事 監 理 者
住 所：

氏 名：

添付書類（大和市木造住宅耐震改修工事費等補助金交付要綱第12条に掲げる書類）

(1) 補助対象工事費等に係わる領収書等の写し      (4) 耐震改修後の耐震診断報告書

(2) 工事監理報告書                                 (5) その他市長が必要と認める書類等

(3) 耐震改修工事工程写真                （竣工図、                  ）

※太枠の中のみ記入してください。

耐震改修工事費等

実    績    額

耐震改修工事費            円 ×1/5=              円

工事監理費            円 ×1/2=              円

合    計 ①        円 ②補助対象額       円

実績額 ① 補助対象額 ② 補助金確定額

円 円 円

処理欄
 内容審査の結果、支障が無いので大和市木造住宅耐震改修工事費等

補助金確定通知書を送付してよいでしょうか。

公印

使用

収 受 ・  ・ 起案者 担  当 係 長 課 長 部 長

起 案 ・  ・

決 裁 ・  ・

施 行 ・  ・